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SKOVs hidtil bedste år 
 
SKOV A/S har pr. 30. september 2011 afsluttet det hidtil bedste regnskab. I forhold til året før 

voksede omsætningen med 41 % til 484 mio. kroner, og resultatet før skat voksede med 117 % til 

58 mio. kroner. 

 
Virksomheden SKOV fra Glyngøre, der leverer ventilations- og farm management-løsninger til svine- og 

fjerkræstalde, har netop afsluttet regnskabsåret 2010/2011 med det bedste resultat hidtil.   

 

- Det har været et rigtigt godt år for virksomheden SKOV, hvor vi har været med i mange store projekter. 

Hver time året rundt er der et eller andet sted på kloden sat en stald i drift med vores teknologi, fortæller 

adm. direktør Jørgen Yde Jensen, SKOV A/S. 

 

Globalt investeres der fortsat kraftigt i fødevareproduktion. Markedet for svine- og fjerkræproduktion 

ændrer sig dog markant i disse år, hvor en stadig større del af produktionen foregår hos meget store 

producenter. 

 

- Salget til store internationale kunder, der ønsker den direkte og tætte kontakt med SKOV, udgør en stadig 

større del af vores omsætning. Derfor tilpasser vi også løbende måden, vi afsætter vores systemer på, så den 

matcher disse kunders krav, fortsætter Jørgen Yde Jensen. 

 

Væksten i den animalske produktion har generelt været størst uden for EU, hvor det specielt er Asien, der 

har haft kraftig vækst i fødevareproduktionen de senere år. 

 

- Vi investerer fortsat i udbygningen af vore salgskanaler på vækstmarkederne og har nu 15 medarbejdere 

ansat i vores datterselskab i Bangkok i Thailand, fortsætter Jørgen Yde Jensen. 

 

SKOVs medarbejderstab er i den sidste regnskabsperiode vokset fra ca. 240 til 260 medarbejdere. Virk-

somheden forventer også det kommende år at skulle ansætte en række nye medarbejdere - både lokalt i 

Glyngøre samt på de enkelte markeder.  

 

- Selv om årets resultat er vokset kraftigt, har vi stadig brugt mange ressourcer til udvikling af nye 

produkter. Vi har netop ved regnskabsårets slutning lanceret vores nyeste generation af staldcomputere og 

farm management-løsning, som allerede nu er idriftsat på mere end 15 markeder, afslutter Jørgen Yde 

Jensen. 

 

 

 

Yderligere information: Adm. direktør Jørgen Yde Jensen, tlf. 72 17 55 95 

 

 

Billedtekst 

Luftfoto af SKOVs fabrik i Glyngøre, hvor udvikling og produktion af nye løsninger til ventilation og farm 

management foregår. 


